
OBSAH

a 26 Tenisové odcházení
S tenisem úplně skončit nechce, ale 
už se soustředí na novou etapu svého 
života. Andrea Sestini Hlaváčková 
nedávno ohlásila, že se svým italským 
manželem Fabriziem Sestinim čekají 
miminko a že přerušuje kariéru.

18 Český táta afrických goril
Snahu pražské zoo o záchranu ohrožených 

druhů má veřejnost spojenou především 
s vracením koní Převalského do mongolské 
přírody. Trochu v jejich stínu zůstává další 
úspěšný projekt ředitele zahrady Miroslava 
Bobka - přesvědčuje africké děti, že gorila 

nemusí být jen flákota na talíři.

54 Na úsměvy chudí nejsme
Fotograf Donwilson Odhiambo
se narodil v největším africkém 
chudinském slumu Kibera na 
předměstí keňského Nairobi. Dnes 
chatrče z vlnitého plechu, klacků щ 
a hlíny fotí a své snímky vystavuje^ 
ve světových galeriích. Pro jistotu al 
chová i slepice...

▼ 60 Lovec a „vážkolog" Dan Bárta
V 90. letech začínal s kapelou Alice, na výsluní ho 
dostala role Jidáše v muzikálu Jesus Christ Superstar.
Pak následovala kapela J. A.R. Nyní má vlastní hudební 
uskupení Illustratosphere. Kromě toho je však Dan Bárta 
i studentem aplikované ekologie a specializuje se na vážky.

▲ 66 Skoro všichni herci jsou labilní
Není úplně běžným prototypem herečky. Jana Pidrmanová tvrdí, 
že na DÁMU se dostala trochu omylem, a až při studiu speciální 
pedagogiky si uvědomila, jak jí herectví chybí. V rozhovoru 
vypráví o tom, jak jdou dohromady křesťanské ideály a milostné 
scény před kamerou a co si myslí o nahotě na jevišti.


